
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          02.12.2021

Zygmunt, Milan,

Signatura: N/77/Zygmunt

Fotografujeme ptáky /Milan Zygmunt

MDT:77
Zygmunt, Milan,Fotografujeme ptáky /Milan Zygmunt. První vydání143 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-1720-8

Vosmik, Miroslav

Signatura: N/37/Vosmik

Kurz skupinového kariérového poradenství na školách /Miroslav Vosmik

MDT:37
Vosmik, MiroslavKurz skupinového kariérového poradenství na školách /Miroslav Vosmik. 196 stran ; 30 cmObálkový podnázev: kroky k volbě povolání.
ISBN: 978-80-7496-476-3

Vališová, Alena,

Signatura: N/37/Vališová

Obecná didaktika :a její širší pedagogické souvislosti v úkolech a cvičeních /Alena Vališová,
Miroslava Kovaříková

MDT:37
Vališová, Alena,Obecná didaktika :a její širší pedagogické souvislosti v úkolech a cvičeních /Alena Vališová, Miroslava Kovaříková. Vydání 1.310 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3249-2

Ulrich, Gerd,

Signatura: N/634/Ulrich

Hobby vinař :od výsadby révy po stáčení vína /Gerd Ulrich, Frank Förster ; z německého originálu
Hobby-Winzer ... přeložila Helena Uhrová

MDT:634
Ulrich, Gerd,Hobby vinař :od výsadby révy po stáčení vína /Gerd Ulrich, Frank Förster ; z německého originálu Hobby-Winzer ... přeložila Helena Uhrová. 183 stran : ilustrace (některé barevné) ; 24 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7433-337-8

Šporková, Sylva

Signatura: N/746/Šporková

Korálkové vánoční ozdoby /Sylva Šporková

MDT:746
Šporková, SylvaKorálkové vánoční ozdoby /Sylva Šporková. První vydání72 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-3239-3

Suchý, Jiří



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          02.12.2021

Signatura: N/2/Suchý

Klaun to zkouší znovu :Jiří Suchý

MDT:2
Suchý, JiříKlaun to zkouší znovu :Jiří Suchý. První vydání100 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7492-530-6

Signatura: N/2/Suchý

Klaun si povídá s Bohem /Jiří Suchý

MDT:2
Suchý, JiříKlaun si povídá s Bohem /Jiří Suchý. Druhé vydání117 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7492-550-4

Stewart, Grisha,

Signatura: N/636.7/Stewart

Trénink pro úpravu chování :nové praktické techniky, jak si poradit s reaktivním psem /Grisha
Stewartová ; z anglického originálu Behavior adjustment training 2.0 ... přeložila Jana Dušková

MDT:636.7
Stewart, Grisha,Trénink pro úpravu chování :nové praktické techniky, jak si poradit s reaktivním psem /Grisha Stewartová ; z anglického originálu Behavior adjustment training 2.0 ... přeložila Jana Dušková. Vydání první332 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7428-407-6

Snyder, Timothy,

Signatura: N/32Snyder

Tyranie :20 lekcí z 20. století /Timothy Snyder ; přeložil Martin Pokorný

MDT:32
Snyder, Timothy,Tyranie :20 lekcí z 20. století /Timothy Snyder ; přeložil Martin Pokorný. Vydání první116 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7432-838-1

Smil, Vaclav,

Signatura: N/62/Smil

Čísla nelžou :71 věcí, které byste měli vědět o světě /Vaclav Smil ; přeložil Roman Šolc

MDT:62
Smil, Vaclav,Čísla nelžou :71 věcí, které byste měli vědět o světě /Vaclav Smil ; přeložil Roman Šolc. Vydání první399 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-220-3 :

Říha, David

Signatura: N/658.8/Říha

Rozvoj obchodních a vyjednávacích dovedností :manuál pro start úspěšného obchodníka /David
Říha

MDT:658.8
Říha, DavidRozvoj obchodních a vyjednávacích dovedností :manuál pro start úspěšného obchodníka /David Říha. První vydání213 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1725-3

Randák, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          02.12.2021

Signatura: N/796.5/Randák

Putování za obzor :tramping v české společnosti 1918-1989 /Jan Randák, Jan Krško, Jan Mareš, Jan
Pohunek, Jan Špringl

MDT:796.5
Randák, Jan,Putování za obzor :tramping v české společnosti 1918-1989 /Jan Randák, Jan Krško, Jan Mareš, Jan Pohunek, Jan Špringl. Vydání první693 stran : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 25 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7422-707-3

Pirk, Jan,

Signatura: N/929Pirk,J.

Srdcař v cílové rovince /Jan Pirk a Tomáš Poláček

MDT:929 Pirk,J.
Pirk, Jan,Srdcař v cílové rovince /Jan Pirk a Tomáš Poláček. 1. vydání231 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-265-1012-3

Pikora, Vladimír,

Signatura: N/336/Pikora

Do důchodu s plnou kapsou, aneb, Poodhalená budoucnost /Vladimír Pikora & Markéta Šichtařová

MDT:336
Pikora, Vladimír,Do důchodu s plnou kapsou, aneb, Poodhalená budoucnost /Vladimír Pikora & Markéta Šichtařová. První vydání242 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-88200-24-6

Peroutková, Ivana

Signatura: N/929/Peroutková

Ženy, co se nedaly :25 pozoruhodných českých osobností /Ivana Peroutková

MDT:929
Peroutková, IvanaŽeny, co se nedaly :25 pozoruhodných českých osobností /Ivana Peroutková. 1. vydání172 stran : barevné ilustrace, portréty ; 27 cm
ISBN: 978-80-7544-947-4

Osnos, Evan,

Signatura: N/32/Osnos

Joe Biden :politika, život a současná Amerika /Evan Osnos ; přeložili Veronika Maxová a Jaroslav
Veis

MDT:32
Osnos, Evan,Joe Biden :politika, život a současná Amerika /Evan Osnos ; přeložili Veronika Maxová a Jaroslav Veis. V českém jazyce vydání první172 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7260-507-1

Novotná, Vladimíra

Signatura: N/159.9/Honzák

Krize v životě, život v krizi /Vladimíra Novotná, Radkin Honzák

MDT:159.9
Novotná, VladimíraKrize v životě, život v krizi /Vladimíra Novotná, Radkin Honzák. Druhé, revidované a doplněné vydání204 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7585-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          02.12.2021

Nicholas, Haulwen,

Signatura: N/159.9/Nicholas

Kniha osobnostních testů :25 jednoduchých testů, které odhalí vaše pravé já /Haulwen Nicholas ; z
anglického originálu The book of personality tests přeložila Pavlína Wünschová

MDT:159.9
Nicholas, Haulwen,Kniha osobnostních testů :25 jednoduchých testů, které odhalí vaše pravé já /Haulwen Nicholas ; z anglického originálu The book of personality tests přeložila Pavlína Wünschová. 143 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-277-0123-0

Němec, Zbyněk

Signatura: N/372/Němec

Asistent pedagoga v mateřské škole /Zbyněk Němec, Petra Martinovská

MDT:372
Němec, ZbyněkAsistent pedagoga v mateřské škole /Zbyněk Němec, Petra Martinovská. 126 stran ; 21 cmObsahuje internetové odkazy.
ISBN: 978-80-7496-394-0

Mareš, Michael,

Signatura: N/658.114/Mareš

Nápad za miliardu :nejinspirativnější příběhy českých startupistů /Michael Mareš

MDT:658.114
Mareš, Michael,Nápad za miliardu :nejinspirativnější příběhy českých startupistů /Michael Mareš. Vydání první291 stran : barevné ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-7662-234-0

Machutová, Marcela,

Signatura: N/35/Machutová

Století dopravní policie /Marcela Machutová, Michal Hodboď, Jiří Čadek, Čeněk Sudek, Leoš Tržil

MDT:35
Machutová, Marcela,Století dopravní policie /Marcela Machutová, Michal Hodboď, Jiří Čadek, Čeněk Sudek, Leoš Tržil. 2. rozšířené vydání160 stran : ilustrace (převážně barevné), faksimile, portréty ; 31 cm
ISBN: 978-80-906693-8-3

Macek, Petr

Signatura: N/929/Žilková,V.

Veronika Žilková :dělte dvěma /řekla Petru Mackovi

MDT:929 Žilková,V.
Macek, PetrVeronika Žilková :dělte dvěma /řekla Petru Mackovi. Vydání první203 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-88406-09-9

Lukšů, David,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          02.12.2021

Signatura: N/929/Nový,M.

Hokejová legenda Milan Nový /David Lukšů

MDT:929 Nový, M.
Lukšů, David,Hokejová legenda Milan Nový /David Lukšů. 240 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 25 cm
ISBN: 978-80-11-00192-6

Lipitkovský, Dimo

Signatura: N/791.4/Lipitkovský

Kaskadér, aneb, Jak dobýt Hollywood /Dimo Lipitkovský, Martin Jaroš

MDT:791.4
Lipitkovský, DimoKaskadér, aneb, Jak dobýt Hollywood /Dimo Lipitkovský, Martin Jaroš. Vydání první215 stran : barevné ilustrace, portréty ; 23 cm
ISBN: 978-80-7597-958-2

Kubová, Simona,

Signatura: N/929/Kubová,L.

Simona Kubová :krása mezi stěnami /Simona Kubová, Stanislav Bartůšek

MDT:929 Kubová, S.
Kubová, Simona,Simona Kubová :krása mezi stěnami /Simona Kubová, Stanislav Bartůšek. Vydání první232 stran, 15 nečíslovaných stran příloh : barevné ilustrace ; 23 cm +"Vydala Euromedia Group, a. s. v edici Brána"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7805-6

Kraus, František Robert,

Signatura: N/343/Kraus

A přiveď zpět naše roztroušené... /František R. Kraus

MDT:343
Kraus, František Robert,A přiveď zpět naše roztroušené... /František R. Kraus. Vydání první306 stran : ilustrace ; 20 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-88349-22-8

Kiyosaki, Robert T.

Signatura: N/336/Kiyosaki

Byznys pro 21. století /Robert T. Kiyosaki ; spolupracovali John Fleming a Kim Kiyosaki ; z
anglického originálu The business of the 21st century ... přeložila Jaroslava Kočová

MDT:336
Kiyosaki, Robert T.Byznys pro 21. století /Robert T. Kiyosaki ; spolupracovali John Fleming a Kim Kiyosaki ; z anglického originálu The business of the 21st century ... přeložila Jaroslava Kočová. Vydání druhé180 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Pragma"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7738-7

Kaczorowski, Aleksander,

Signatura: N/929Havel,V.

Havel :pomsta bezmocných /Aleksander Kaczorowski ; z polského originálu Havel. Zemsta
bezsilnych ... přeložil Martin Veselka

MDT:929 Havel,V.
Kaczorowski, Aleksander,Havel :pomsta bezmocných /Aleksander Kaczorowski ; z polského originálu Havel. Zemsta bezsilnych ... přeložil Martin Veselka. Vydání první487 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7597-937-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          02.12.2021

Jůn, Hynek,

Signatura: N/36/Jůn

Když běžné postupy selhávají :jak hledat reálná řešení složitých situací v sociálních službách
/Hynek Jůn

MDT:36
Jůn, Hynek,Když běžné postupy selhávají :jak hledat reálná řešení složitých situací v sociálních službách /Hynek Jůn. Vydání první52 stran : ilustrace, tabulky ; 21 cm
ISBN: 978-80-88429-05-0

Jelínková, Jana,

Signatura: N/808.50/Jelínková

Česká slova :poznáte, která neznáte? /Jana Jelínková

MDT:808.50
Jelínková, Jana,Česká slova :poznáte, která neznáte? /Jana Jelínková. První vydání78 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7568-379-3

Hladík, Petr,

Signatura: N/371.3/Hladík

Tipy a triky pro výuku cizích jazyků :inspirace pro všechny jazykáře /Petr Hladík

MDT:371.3
Hladík, Petr,Tipy a triky pro výuku cizích jazyků :inspirace pro všechny jazykáře /Petr Hladík. První vydání127 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3194-5

Hieke, Karel,

Signatura: N/635.9/Hieke

Encyklopedie jehličnatých stromů a keřů /Karel Hieke

MDT:635.9
Hieke, Karel,Encyklopedie jehličnatých stromů a keřů /Karel Hieke. 2. vydání246 stran : barevné ilustrace ; 31 cm
ISBN: 978-80-264-2461-1

Herman, Marek,

Signatura: N/173/Herman

Máma není služka, máma je dáma /Marek Herman

MDT:173
Herman, Marek,Máma není služka, máma je dáma /Marek Herman. Vydání první308 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-11-00042-4

Hela, Vlastimil,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          02.12.2021

Signatura: N/39/Hela

Návrat žítkovských bohyní /Vlastimil Hela

MDT:39
Hela, Vlastimil,Návrat žítkovských bohyní /Vlastimil Hela. 279 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-7281-565-4

Hastings, Max,

Signatura: N/355/359/Hastings

Tajná válka 1939-1945 :špioni, šifry a odbojová hnutí /Max Hastings ; z anglického originálu The
secret war: spies, codes and guerillas: 1939-1945 ... přeložil Lubomír Sedlák

MDT:355/359
Hastings, Max,Tajná válka 1939-1945 :špioni, šifry a odbojová hnutí /Max Hastings ; z anglického originálu The secret war: spies, codes and guerillas: 1939-1945 ... přeložil Lubomír Sedlák. Vydání první622 stran : ilustrace, mapy, faksimile ; 24 cmHřbetní název: Tajná válka.
ISBN: 978-80-7565-232-4

Haková, Jana,

Signatura: N/37/Haková

Praktická učebnice zážitkové pedagogiky :instruktorský slabikář : metodická příručka pro všechny,
kdo organizují kurzy zážitkové pedagogiky /editovali: Radek Hanuš & Jana Haková ; zpracovali:
Jana Haková, Milan Hanuš, Mirek Hanuš, Radek Hanuš, Martin Klusáček, Aleš Pokorný

MDT:37
Haková, Jana,Praktická učebnice zážitkové pedagogiky :instruktorský slabikář : metodická příručka pro všechny, kdo organizují kurzy zážitkové pedagogiky /editovali: Radek Hanuš & Jana Haková ; zpracovali: Jana Haková, Milan Hanuš, Mirek Hanuš, Radek Hanuš, Martin Klusáček, Aleš Pokorný. První vydání372 stran : ilustrace (převážně barevné), faksimile ; 20 x 23 cm
ISBN: 978-80-270-9208-6

Fröhlich, Laura

Signatura: N/159.9/Fröhlcih

Žena pro život není holka pro všechno :jak si lépe rozdělit práci v rodině /Laura Fröhlich ; překlad
Gabriela Thöndlová

MDT:159.9
Fröhlich, LauraŽena pro život není holka pro všechno :jak si lépe rozdělit práci v rodině /Laura Fröhlich ; překlad Gabriela Thöndlová. První vydání164 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-271-3127-3

Finková, Linda,

Signatura: N/316/Finková

Stará, tlustá, blbá, aneb, STB zasahuje /Linda Finková, Aneta Christovová, Vlaďka Pirichová

MDT:316
Finková, Linda,Stará, tlustá, blbá, aneb, STB zasahuje /Linda Finková, Aneta Christovová, Vlaďka Pirichová. Vydání první173 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7597-928-5

Doubrava, Jaroslav,

Signatura: N/316/Doubrava

Cikáni (Romové), aneb, To, o čem se nesmí mluvit /Jaroslav Doubrava

MDT:316
Doubrava, Jaroslav,Cikáni (Romové), aneb, To, o čem se nesmí mluvit /Jaroslav Doubrava. Vydání první246 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : barevné ilustrace, portréty ; 20 cm
ISBN: 978-80-7376-627-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          02.12.2021

Dlabal, Martin,

Signatura: N/159.9/Dlabal

Komunikace v pomáhajících profesích /Martin Dlabal

MDT:159.9
Dlabal, Martin,Komunikace v pomáhajících profesích /Martin Dlabal. Vydání první135 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1806-7

Arnold, Sally

Signatura: N/159.95/Arnold

Pohoupej medvídka :mindfulness pro nejmenší a jejich dospělé /Sally Arnold ; ilustrace Emily
Emerson ; z anglického originálu Paint a double rainbow, 40 mindfulness activities for kids and
their grown-ups to feel calm, focused and happy přeložila Viola Somogyi

Arnold, SallyPohoupej medvídka :mindfulness pro nejmenší a jejich dospělé /Sally Arnold ; ilustrace Emily Emerson ; z anglického originálu Paint a double rainbow, 40 mindfulness activities for kids and their grown-ups to feel calm, focused and happy přeložila Viola Somogyi. Vydání první101 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1807-4

Supervelmoc? :

Signatura: N/908.5/Supervelmoc

Supervelmoc? :vše, co potřebujete vědět o současné Číně /Kristína Kironská a Richard Turcsányi
(eds.) ; ze slovenského originálu ... přeložila Klára Dubravčíková

MDT:908.5
Supervelmoc? :vše, co potřebujete vědět o současné Číně /Kristína Kironská a Richard Turcsányi (eds.) ; ze slovenského originálu ... přeložila Klára Dubravčíková. První české vydání406 stran : ilustrace, mapy, portréty ; 23 cmNa obálce uveden původní nakladatel: Hadart.
ISBN: 978-80-278-0047-6

Studijní konverzace /

Signatura: N/801U/Ruština

Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o.

MDT:801 U Ruština
Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o. 1. vydání287 stran : barevné ilustrace ; 17 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7508-711-9

Signatura: N/801U/Španělština

Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o.

MDT:801 U Španělština
Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o. 1. vydání287 stran : barevné ilustrace ; 17 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7508-710-2

Signatura: N/801U/Italština

Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o.

MDT:801 U Italština
Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o. 1. vydání287 stran : barevné ilustrace ; 17 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7508-712-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          02.12.2021

Signatura: N/801U/Francouzština

Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o.

MDT:801 U Francouzština
Studijní konverzace /studijní konverzaci vytvořil autorský kolektiv pracovníků Lingea s.r.o. 1. vydání287 stran : barevné ilustrace ; 17 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7508-709-6

Jíme zdravě a pečeme s láskou /

Signatura: N/641.5Z/Jíme

Jíme zdravě a pečeme s láskou /autoři receptů - tým Jíme zdravě ; texty a výprava - Martina
Vaculíková ; fotografie receptů - Marie Bartošová

MDT:641.5 Z
Jíme zdravě a pečeme s láskou /autoři receptů - tým Jíme zdravě ; texty a výprava - Martina Vaculíková ; fotografie receptů - Marie Bartošová. 213 stran : barevné ilustrace ; 25 cmObálkový podnázev: 90 sladkých a slaných dobrot, které si zamilujete.
ISBN: 978-80-88387-22-0


	Zygmunt, Milan,
	Vosmik, Miroslav
	Vališová, Alena,
	Ulrich, Gerd,
	Šporková, Sylva
	Suchý, Jiří
	Stewart, Grisha,
	Snyder, Timothy,
	Smil, Vaclav,
	Říha, David
	Randák, Jan,
	Pirk, Jan,
	Pikora, Vladimír,
	Peroutková, Ivana
	Osnos, Evan,
	Novotná, Vladimíra
	Nicholas, Haulwen,
	Němec, Zbyněk
	Mareš, Michael,
	Machutová, Marcela,
	Macek, Petr
	Lukšů, David,
	Lipitkovský, Dimo
	Kubová, Simona,
	Kraus, František Robert,
	Kiyosaki, Robert T.
	Kaczorowski, Aleksander,
	Jůn, Hynek,
	Jelínková, Jana,
	Hladík, Petr,
	Hieke, Karel,
	Herman, Marek,
	Hela, Vlastimil,
	Hastings, Max,
	Haková, Jana,
	Fröhlich, Laura
	Finková, Linda,
	Doubrava, Jaroslav,
	Dlabal, Martin,
	Arnold, Sally
	Supervelmoc? :
	Studijní konverzace /
	Jíme zdravě a pečeme s láskou /

